(3) The almost rhythmic recurrence of this incident, 
exactly three centuries later, when it formed one of the 
factors which conduced greatly to the tragedy at White¬ 
hall. 

The charter consists of nineteen lines of beautiful script, 
possibly written in the scrivenery attached to the Court, 
with a gracefully illuminated initial representing the Holy 
Trinity. The Eternal Father, in blue under-robe and pink 
mantle, is seated on a stone throne or bench, holding between 
his knees the Crucified Christ, over the head of whom hovers 
the Dove. The picture has a gold backgi-ound, now much 
injured. The great seal* in green wax, which is attached by 
red and yellow silk cords, has a personal interest, as having 
been that which was under the control of Chief Justice Sir 
William Thorpe during the almost total absence from London 
of Lord Chancellor Thoresby, 1348-1356. 

The text of the document is as follows : 

‘ Edwardus Dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus 
Hibernie Omnibus ad quos presentes littere pervenerint: 
salutem. Licet de communi consilio regni nostri Anglie 

* This is the king’s fourth seal (of presence). See Archaological Journal, ii. 
25, and A. B. and A_ Wyon, The Great Seals of England (London, 1887), 35. 
36, and plate x. figs, 61,62- 

40 PROCEEDINGS OF THE [1898, 

statutum sit quod non liceat viris Eeligiosis seu aliis ingredi 
feodum alicujus ita quod ad manum mortuam deveniat sine 
licencia nostra et Capitalis domini de quo res ilia immediate 
tenetur: Volentes tamen dilecto nobis Hasculpho de White- 
welt graciam facere specialem concessimus ct licenciam 
dedimus pro nobis et heredibus nostris quantum in nobis 
est eidem Hasculpho quod ipse terras tenementa et redditus 
ad valenciam Centum solidorum per annum in villis de 
Keteh Weston et Grantham que de nobis non tenentur ut 
dicitur dare possit et assignare cuidam Abbati vel Priori 
persone vel vicario alicujus ecclesie Habendum et tenendum 
sibi et successoribus suis ad inveniendum quendam Capellanum 
divina singulis diebus celebraturum et alias minutas elemo- 
sinas in aliquo loco certo juxta Ordinacionem ipsius Hasculphi 
in hac parte faciendas imperpetuum. Et eisdem Abbati Priori 
persone vel vicario quod ipsi terras tenementa et redditus 
hujusmodi cum pertinenciis ad valorem predictum a prefato 
Hasculpho recipere possint et tenere eis et successoribus suis 
imperpetuum sicut predictum est tenore presencium similiter 
licenciam dedimus specialem, Nolentes quod predictus Has- 
culphus vel heredes sui aut prefatus Abbas Prior persona vel 
vicarius cui hujusmodi terras tenementa et redditus dari con- 
tigerit vel successores sui racione statuti predicti per nos vel 
heredes nostros inde occasionentur in aliquo seu graventur. 
Salvis tamen Capitalibus dominis feodi illius serviciis inde 
debitis et consuetis. In cujus rei testimonium has litteras 
nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud West- 
monasterium duodecimo die fiebruarij Anno regni nostri 
Anglie sexto decimo regni vero nostri firancie tercio